



Prices for the week of: 8/23/2013 to 8/29/2013

Order	Item	Vendor	Package	Description	Price	Price per lb/ea
	Promotional Fruit					
	1102A	VivaTierra	12x3#	Apples Gala 2 1/4min(USA)	\$ 55.20	\$ 4.60
	1913A	VivaTierra	100ct/CA	Apples Gala USXF(USA)	\$ 93.60	\$ 2.34
	1469A	CCH	48ct/CA	Grapefruit Red(USA)	\$ 25.20	\$ 0.53
	6451A	Stemilt	24#/WA	Nectarines Yellow 60sz(USA)	\$ 30.60	\$ 1.27
	6452A	Stemilt	24#/WA	Peaches Yellow 60sz(USA)	\$ 30.60	\$ 1.27
	9485A	VivaTierra	110ct/44#/CA	Pears Bartlett Green US#1(USA)	\$ 65.40	\$ 1.56
	4933A	SweetO	28#/CA	Plums Black Owen T 50-55sz(USA)	\$ 22.20	\$ 0.79
	4312A	FancyFree	650/CA	Watermelons Red Seedless 55-60	\$ 350.40	\$ 0.54
	Promotional Vegetables				\$ -	\$ -
	2291A	CalOrganic	24ct/CA	Boston Green(USA)	\$ 33.60	\$ 1.40
	2301A	CalOrganic	24ct/CA	Boston Red(USA)	\$ 33.60	\$ 1.40
	1718A	Severson	48ct/IL	Corn Sweet Bicolor (USA)	\$ 37.20	\$ 0.78
	5737A	FoxyOrgani	12ct/CA	Lettuce Iceberg Cello(USA)	\$ 20.40	\$ 1.70
	6921A	J&IProduce	25#/IN	Peppers Green Choice(USA)	\$ 20.40	\$ 0.82
	2577A	J&IProduce	bu 1 1/9/IN	Peppers Green Large(USA)	\$ 25.20	\$ 1.01
	7265A	GoodNews	8x4ozVegan	Salad Power Petite Clam(USA)	\$ 30.60	\$ 3.83
	Promotional Local				\$ -	\$ -
	6955A	AngelicOrg	25#/IL	Beets Red Loose(USA)	\$ 45.60	\$ 2.28
	2245A	DeerCreek	24ct/IL	Kale Green Bunched (USA)	\$ 40.20	\$ 1.68
	2068A	HarvestMoo	24ct/WI	Kale Lacinato Bunched(USA)	\$ 46.80	\$ 1.96

7752A	Goodness	12x1pt/MI	Tomatoes Sun Gold(USA)	\$ 33.60	\$ 2.80
7750A	Goodness	12x1pt/MI	Tomatoes Yellow Pear(USA)	\$ 33.60	\$ 2.80
Green Grocer's Pick of the Week				\$ -	\$ -
5490A	Nicholas	20x1#/CA	Grapes Thomcord (USA)	\$ 67.20	\$ 3.36
6562A	Capay	15ct/CA	Melons Snow Leopard(USA)	\$ 40.20	\$ 2.68
9545A	Tiny's Org	16x1#/WA	Peaches Donut Primo Pak(USA)	\$ 46.20	\$ 2.89
7022A	Deardorff	12x3ct/CA	Romaine Hearts(USA)	\$ 37.20	\$ 3.10
Apples, Bagged Commodity 2 1/2 in ctn.				\$ -	\$ -
6114A	TasteMe	12x3#	Apples Cripps Pink 2 1/2min(Ar)	\$ 76.80	\$ 6.40
1648A	VivaTierra	12x3#	Apples Fuji 2 1/2min(USA)	\$ 95.40	\$ 7.96
1650A	VivaTierra	12x3#/CA	Apples Gala 2 1/2min(USA)	\$ 75.60	\$ 6.30
1906A	Stemilt	12x3#/WA	Apples Gala 2 1/2min(USA)	\$ 70.20	\$ 5.86
2104A	Stemilt	12x3#/WA	Apples Gold Del 2 1/2min(USA)	\$ 70.20	\$ 5.86
2219A	VivaTierra	12x3#/CA	Apples Granny Smith 2 1/2min(U	\$ 91.80	\$ 7.66
5677A	VivaTierra	12x3#/CA	Apples McIntosh 2 1/2min(USA)	\$ 65.40	\$ 5.45
1095A	Stemilt	12x3#/WA	Apples Pink Lady 2 1/2 min(USA)	\$ 70.80	\$ 5.90
8550A	Daisy Girl	12x3#/WA	Apples Red Del 2 1/2min(USA)	\$ 70.20	\$ 5.86
Apples, Large Bulk X-Fancy				\$ -	\$ -
8074A	AweSum	80ct	Apples Braeburn (New Zealand)	\$ 104.40	\$ 2.62
1824A	Stemilt	80ct/WA	Apples Gala WXFP(USA)	\$ 80.40	\$ 2.02
7903A	Stemilt	40ct/WA	Apples Gold Del WXFY Euro(USA)	\$ 53.40	\$ 1.98
6084A	Stemilt	60ct/WA	Apples Pink Lady WXFY Euro(USA)	\$ 46.80	\$ 1.73
9102A	DaisyGirl	80ct/WA	Apples Red Del WXFY(USA)	\$ 70.20	\$ 1.75
9460A	PAI	90ct	Apples Red Del(Argentina)	\$ 97.20	\$ 2.44
Apples, Large Fancy				\$ -	\$ -
1115A	VivaTierra	88ct/CA	Apples Gala USFY(USA)	\$ 95.40	\$ 2.39
Apples, Small Bulk X-Fancy				\$ -	\$ -
8075A	AweSum	100ct	Apples Braeburn (New Zealand)	\$ 104.40	\$ 2.62
7641A	Casablanca	100ct	Apples Cripps Pink (Chile)	\$ 103.80	\$ 2.59

6323A	BioTree	100ct	Apples Cripps Pink(Argentina)	\$ 106.80	\$ 2.68
1104A	Stemilt	100ct/WA	Apples Gala WXFY(USA)	\$ 75.60	\$ 1.90
1847A	Stemilt	88ct/WA	Apples Gala WXFY(USA)	\$ 67.80	\$ 1.69
5461A	VivaTierra	100ct/CA	Apples Granny Smith(USXF)(USA)	\$ 114.00	\$ 2.86
1131A	VivaTierra	100ct	Apples McIntosh(USA)	\$ 95.40	\$ 0.96
9394A	CentralOrg	100ct	Apples New Zealand Rose(New Ze	\$ 110.40	\$ 2.76
2962A	Stemilt	100ct/WA	Apples Pink Lady WXFP (USA)	\$ 88.80	\$ 2.22
2954A	Stemilt	113ct/WA	Apples Pink Lady WXFY(USA)	\$ 57.00	\$ 1.43
6351A	DaisyGirl	100ct/WA	Apples Red Del WXFY(USA)	\$ 70.20	\$ 1.75
Apples, Processed				\$ -	\$ -
1270A	Earthbound	6x5x2oz	Apple Slices(USA)	\$ 27.00	\$ 4.50
1271A	Earthbound	100x2oz	Apple Slices(USA)	\$ 67.20	\$ 0.67
Bananas				\$ -	\$ -
0786A	Turbana	40#	Bananas Bulk(Ecuador)	\$ 39.60	\$ 1.00
5900A	FairTrade	40#	Bananas Bulk(Ecuador)	\$ 40.20	\$ 1.01
Berry Patch				\$ -	\$ -
1334A	Driscoll's	12x6oz/CA	Blackberries(USA)	\$ 52.20	\$ 4.36
1261A	Driscoll's	12x6oz/CA	Blueberries(USA)	\$ 41.40	\$ 3.46
3403A	Driscoll's	12x6oz/CA	Raspberries(USA)	\$ 38.40	\$ 3.20
1315A	Driscoll's	8x16oz/CA	Strawberries(USA)	\$ 41.40	\$ 5.17
Citrus, Large Bulk				\$ -	\$ -
1356A	CCH	40ct/CA	Grapefruit Red(USA)	\$ 43.80	\$ 1.09
0608A	Goodness	10#/CA	Lemons Fancy(USA)	\$ 33.00	\$ 3.30
1363A	Sunkist	115ct/CA	Lemons Fancy(USA)	\$ 87.00	\$ 2.17
1447A	SespeCreek	115ct/CA	Lemons Fancy(USA)	\$ 87.00	\$ 2.17
4710A	Limex	36ct/10#	Limes Green(Mexico)	\$ 16.80	\$ 1.68
1344A	SespeCreek	72ct/CA	Oranges Valencia Fancy(USA)	\$ 42.00	\$ 1.10
1399A	SespeCreek	88ct/CA	Oranges Valencia Fancy(USA)	\$ 42.00	\$ 1.10
1407A	CCH	88ct/CA	Oranges Valencia Fancy(USA)	\$ 42.00	\$ 1.10

	Citrus, Small Loose				\$ -	\$ -
	1368A	Sunkist	140ct/CA	Lemons Fancy(USA)	\$ 82.20	\$ 0.59
	1448A	SespeCreek	140ct/CA	Lemons Fancy(USA)	\$ 82.20	\$ 0.59
	4637A	Limex	175ct	Limes Green w/PLU's(Mexico)	\$ 50.40	\$ 1.33
	Citrus, Packaged				\$ -	\$ -
	1580A	CCH	10x4#/CA	Grapefruit Red(USA)	\$ 43.80	\$ 4.38
	0892A	Goodness	9x2#/CA	Lemons Cello(USA)	\$ 46.80	\$ 5.20
	1273A	Sunkist	18x2#/CA	Lemons Cello(USA)	\$ 71.40	\$ 3.97
	1305A	SespeCreek	18x2#/CA	Lemons Cello(USA)	\$ 71.40	\$ 3.97
	1403A	Goodness	10x1#	Limes Cello(Mexico)	\$ 25.20	\$ 2.52
	8591A	CCH	10x4#/113sz	Oranges Valencia Fancy(USA)	\$ 40.20	\$ 4.02
	Fruit From the Vine				\$ -	\$ -
	1509A	Sunview	19#/CA	Grapes Black Seedless(USA)	\$ 46.80	\$ 2.60
	9470A	VBZ	19#/CA	Grapes Green Sweet Sunshine(US	\$ 48.00	\$ 2.53
	9583A	VBZ	19#/CA	Grapes Red Seedless Large(USA)	\$ 41.40	\$ 2.18
	1506A	VBZ	19#/CA	Grapes Red Seedless Xlrg(USA)	\$ 41.40	\$ 2.18
	1781A	Zespri	20x1#	Kiwi Cello(New Zealand)	\$ 54.60	\$ 2.74
	5594A	Zespri	102ct/22#	Kiwi Green 36sz(NewZealand)	\$ 57.00	\$ 0.53
	Grapes, Packaged				\$ -	\$ -
	9468A	VBZ	10x2#/CA	Grapes Green Sdless Clam(USA)	\$ 48.60	\$ 4.86
	1530A	VBZ	10x2#/CA	Grapes Red Clamshell(USA)	\$ 46.80	\$ 4.68
	Juice Fruit				\$ -	\$ -
	2194A	Goodness	38#	Apples Juicing Mixed(Argentina	\$ 33.60	\$ 0.89
	Melons				\$ -	\$ -
	4736A	Peacock	15ct/CA	Melons Cantaloupes(USA)	\$ 33.60	\$ 0.94
	5204A	Peacock	12ct/CA	Melons Cantaloupes(USA)	\$ 37.20	\$ 3.10
	8313A	Durst	8ct/CA	Melons Charentais (USA)	\$ 33.60	\$ 4.20
	4138A	Goldie	6ct/CA	Melons Honeydew Green(USA)	\$ 30.60	\$ 5.10
	8311A	Durst	6ct/CA	Melons Piel de Sapo (USA)	\$ 33.60	\$ 5.60

4510A	Capay	12ct/CA	Melons Snow Leopard(USA)	\$ 40.20	\$ 1.61
8314A	Durst	6ct/CA	Melons Tuscan (USA)	\$ 33.60	\$ 5.60
7423A	Fancy Free	8ct/CA	Watermelons Mini Red Seedless(\$ 35.40	\$ 5.90
Pears, Large				\$ -	\$ -
1168A	Stemilt	80ct/44#/WA	Pears Bartlett Green US#1(USA)	\$ 78.60	\$ 1.79
9630A	Stemilt	90ct/44#/WA	Pears Tosca US#1(USA)	\$ 84.00	\$ 1.91
Pears, Small				\$ -	\$ -
4750A	VivaTierra	100ct/CA	Pears Bartlett Green US#1(USA)	\$ 78.60	\$ 1.97
9629A	Stemilt	110ct/44#	Pears Bartlett Green Us#1(USA)	\$ 67.20	\$ 1.52
6086A	VivaTierra	100ct/CA	Pears Bosc US#1(USA)	\$ 91.80	\$ 2.29
Pears, Packaged				\$ -	\$ -
1157A	VivaTierra	12x3#/CA	Pears Bartlett Green US#1 (USA)	\$ 46.80	\$ 3.90
1169A	VivaTierra	12x3#/CA	Pears Bosc US#1 (USA)	\$ 50.40	\$ 4.20
Soft Fruit, Large Bulk				\$ -	\$ -
0310A	D.E.Boldt	54-56ct/CA	Nectarines White 2Layer(USA)	\$ 48.60	\$ 2.70
5213A	Stemilt	48/50ct/WA	Nectarines Yellow 2Layer(USA)	\$ 40.20	\$ 2.23
4296A	Stemilt	44ct/WA	Peaches White 2Layer(USA)	\$ 37.20	\$ 2.06
6453A	Stemilt	50ct/WA	Peaches White 2Layer(USA)	\$ 38.40	\$ 2.14
7569A	ValleyPrid	54-56ct/CA	Peaches White 2Layer(USA)	\$ 48.60	\$ 2.70
5278A	Stemilt	54/56ct/WA	Peaches Yellow 2Layer(USA)	\$ 40.20	\$ 2.23
6088A	ValleyPrid	28#/CA	Plums Black Friar 60-65sz(USA)	\$ 23.40	\$ 0.84
4316A	Kaweah	28#/CA	Plums Black Kats 40-45sz(USA)	\$ 33.60	\$ 1.20
6561A	SweetO	28#/CA	Plums Black Owen T 30-35sz(USA)	\$ 30.60	\$ 1.09
6027A	SweetO	28#/CA	Plums Dapply Dandy 30-35sz(USA)	\$ 30.60	\$ 1.09
4948A	ValleyPrid	28#/CA	Plums Pluots Dapply Dandy 40-4	\$ 40.20	\$ 1.44
7007A	Farm2U	28#/CA	Plums Red Honey Punch 50-55sz(\$ 43.80	\$ 1.56
6806A	SweetO	28#/CA	Plums Red Joanna 40-45sz(USA)	\$ 30.60	\$ 1.09
4955A	DEBoldt	28#/CA	Plums Red Simka 50-55sz(USA)	\$ 45.60	\$ 1.63
Soft Fruit, Packaged				\$ -	\$ -

4299A	Farm2U	8x2#/CA	Nectarines Yellow Clam(USA)	\$ 38.40	\$ 4.80
5505A	Sweet2Eat	8x2#/CA	Nectarines Yellow Clam(USA)	\$ 38.40	\$ 4.80
7897A	Farm2U	8x2#/CA	Peaches Yellow Clam(USA)	\$ 37.20	\$ 4.66
5058A	Sweet2Eat	8x2#/CA	Plums Clam(USA)	\$ 37.20	\$ 2.48
4517A	Tiny'sOrg	10x1.5#/WA	Plums Pluots Flavor Supreme(US	\$ 43.80	\$ 4.38
0967A	Goodness	8x2#/CA	Pluots Clamshell(USA)	\$ 37.20	\$ 4.66
Tropical, Bulk				\$ -	\$ -
1446A	TropicFres	26#	Aloe Vera Leaves(Mexico)	\$ 21.00	\$ 7.00
6299A	Goodness	30ct	Avocados Hass 1Layer(USA)	\$ 53.40	\$ 1.78
1743A	Tomorrow's	48ct/CA	Avocados Hass 2Layer(USA)	\$ 82.80	\$ 1.73
8594A	Fresh Avo	60ct/CA	Avocados Hass 2Layer(USA)	\$ 82.80	\$ 1.38
6101A	Goodness	10ct	Coconuts Mature w/PLU's(Mexico	\$ 30.60	\$ 3.06
5520A	Capay	48ct/CA	Figs Candy Stripe(USA)	\$ 42.00	\$ 0.88
3447A	DelCabo	12ct	Mangoes Kent(Mexico)	\$ 11.40	\$ 0.95
5367A	Del Cabo	10ct	Mangoes Kent(Mexico)	\$ 11.40	\$ 1.14
7759A	DelCabo	9ct	Mangoes Kent(Mexico)	\$ 11.40	\$ 1.27
1669A	Dole	7ct	Pineapples(Costa Rica)	\$ 28.80	\$ 4.12
Tropical, Packaged				\$ -	\$ -
1549A	Tomorrow's	18x4ct/CA	Avocados Hass(USA)	\$ 67.20	\$ 3.73
9687A	TehamaFigs	12x8oz	Figs Black Mission Clam(USA)	\$ 52.80	\$ 4.40
9686A	TehamaFigs	12x8oz	Figs Brown Turkey Clam(USA)	\$ 52.80	\$ 4.40
9685A	TehamaFigs	12x8oz	Figs Kadotas Clam(USA)	\$ 52.80	\$ 4.40
3423A	Goodness	8x20oz	Mangoes Cello 2ct(Mexico)	\$ 35.40	\$ 4.43
Dried Fruits & Nuts, Retail				\$ -	\$ -
3537B	Earthbound	12x4oz	Cranberries,Dried(USA)	\$ 35.34	\$ 2.94
9160B	BardValley	12x12oz	Date Medjool XFancy(USA)	\$ 87.00	\$ 7.25
9139B	BardValley	12x12oz	Date Rolls Almond (USA)	\$ 89.40	\$ 7.45
9128B	BardValley	12x12oz	Date Rolls Coconut(USA)	\$ 76.80	\$ 6.40
3535B	Earthbound	12x6oz/CA	Dates Dried(USA)	\$ 35.34	\$ 2.94

9021B	BardValley	11#/CA	Dates Medjool XFancy(USA)	\$ 98.40	\$ 8.94
9110B	GreatLakes	24x8oz	Figs Dried(Turkey)	\$ 61.80	\$ 2.58
3534B	Earthbound	12x3oz	Mangoes Dried(Mexico)	\$ 37.92	\$ 3.16
3533B	Earthbound	12x6oz/CA	Plums Dried(USA)	\$ 32.94	\$ 2.75
9062B	Sunview	12x15oz/CA	Raisins Black Seedless Jumbo(U	\$ 75.00	\$ 6.25
9060B	Sunview	12x15oz/CA	Raisins Green Seedless Jumbo(U	\$ 64.80	\$ 5.40
8216B	Earthbound	24x14x.5oz	Raisins Mini Pack(USA)	\$ 58.02	\$ 2.41
9061B	Sunview	12x15oz/CA	Raisins Red Seedless Jumbo(USA	\$ 64.80	\$ 5.40
8215B	Earthbound	24x6x1.5oz	Raisins Snack Box(USA)	\$ 58.74	\$ 2.45
Pre-cut, Retail				\$ -	\$ -
3433A	TaylorFarm	6x10oz	Broc/Cauliflower Combo(USA)	\$ 15.60	\$ 2.60
3438A	TaylorFarm	6x9oz	Broccoli Bunched Florets(USA)	\$ 15.60	\$ 2.60
3437A	TaylorFarm	6x9oz	Broccoli Slaw(USA)	\$ 15.60	\$ 2.60
3439A	TaylorFarm	6x9oz	Vegetable Medley(USA)	\$ 15.60	\$ 2.60
Earthbound Farms Salads, Bags				\$ -	\$ -
0999A	Earthbound	8x2oz	Cilantro Washed&Trimmed(USA)	\$ 18.00	\$ 2.26
3497A	Earthbound	6x10oz	Hearts of Romaine Cello(USA)	\$ 19.20	\$ 3.20
3499A	Earthbound	6x10oz	Italian Salad Cello(USA)	\$ 19.20	\$ 3.20
Earthbound Farms Salads, Clamshell				\$ -	\$ -
2899A	Earthbound	8x5oz	Arugula Baby Blend Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
3353A	Earthbound	8x5oz	Arugula Baby Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
3592A	Earthbound	8x5oz	Butter Lettuce Leaves(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
8896A	Earthbound	8x5oz	Greens Power(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
8218A	Earthbound	8x5oz	Greens Zen Blend(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
3590A	Earthbound	8x5oz	Heirloom Lettuce Leaves (USA)	\$ 25.20	\$ 2.80
3364A	Earthbound	8x5oz	Herb Salad Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
5673A	Earthbound	8x5oz	Kale Mixed Baby (USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
3360A	Earthbound	8x5oz	Lettuce Baby Salad Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
2468A	Earthbound	8x5oz	Romaine Baby Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16

3387A	Earthbound	8x7oz	Romaine Heart Leaves(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
2897A	Earthbound	8x5oz	Spinach Baby Blend Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
2392A	Earthbound	8x5oz	Spinach Baby Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
2895A	Earthbound	8x5oz	Spring Mix Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
0760A	Earthbound	8x5oz	Spring Mix/Spinach Clam(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
Earthbound Farms Salads, Value Paks				\$ -	\$ -
3598A	Earthbound	6x1#	Herb Salad Clam(USA)	\$ 37.20	\$ 6.20
3596A	Earthbound	6x1#	Romaine Baby Clam(USA)	\$ 37.20	\$ 6.20
3327A	Earthbound	9x1#	Spinach Baby Clam(USA)	\$ 45.60	\$ 5.06
3933A	Earthbound	6x1#	Spring & Spinach Mix(USA)	\$ 35.40	\$ 5.90
3328A	Earthbound	9x1#	Spring Mix Clam(USA)	\$ 45.60	\$ 5.06
Lettuce Mixes, Bulk				\$ -	\$ -
2429A	TaylorFarm	4#/CA	Spinach Baby Loose(USA)	\$ 20.40	\$ 5.10
3836A	TaylorFarm	3#/CA	Spring Mix Loose(USA)	\$ 16.20	\$ 5.40
Micro Greens (Pre-Book on Wednesdays by Noon)				\$ -	\$ -
8461A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Arugula Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8464A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Asian Mix Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8469A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Broccoli Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8460A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro GoldenPeaShoots Salad(US	\$ 25.20	\$ 4.20
8468A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Greens Mix Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8467A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Kale Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8463A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Mustard Mix Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
8466A	OrgAmerica	6x2.5oz	Micro Radish Mix Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
Taylor Farms Salads				\$ -	\$ -
3564A	TaylorFarm	8x5oz	Arugula Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3568A	TaylorFarm	8x5oz	Herb Salad Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
8773A	TaylorFarm	8x5oz	Kale Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3572A	TaylorFarm	8x5oz	Lettuce Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3570A	TaylorFarm	8x5oz	Romaine Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63

3560A	TaylorFarm	8x5oz	Spinach Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3562A	TaylorFarm	9x1#	Spinach Baby(USA)	\$ 44.40	\$ 4.93
4848A	TaylorFarm	8x5oz	Spring Mix & Spinach(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3566A	TaylorFarm	8x5oz	Spring Mix Baby Clam(USA)	\$ 21.00	\$ 2.63
3574A	TaylorFarm	9x1#	Spring Mix Baby(USA)	\$ 44.40	\$ 4.93
Value Added				\$ -	\$ -
3554A	TaylorFarm	4#/CA	Arugula Baby Loose (USA)	\$ 22.20	\$ 5.56
3665A	CalOrganic	2x5#	Carrots Mixed Shredded(USA)	\$ 21.00	\$ 10.50
3381A	FoxyOrgani	12x3ct/CA	Romaine Hearts Jumbo(USA)	\$ 37.20	\$ 3.10
2348A	Goodness	6x3ct	Romaine Hearts(USA)	\$ 22.20	\$ 3.70
Herbs, Bulk #1				\$ -	\$ -
3241A	SavorySens	Ctn 1#	Arugula Loose(USA)	\$ 11.40	\$ 11.40
3346A	SavorySens	Ctn 1#	Basil Loose(Mexico)	\$ 11.40	\$ 11.40
3278A	SavorySens	Ctn 1#	Bay Leaves Loose(USA)	\$ 33.00	\$ 33.00
5801A	SavorySens	Ctn 1#	Chervil Loose(USA)	\$ 22.80	\$ 22.80
3250B	SavorySens	Ctn 1#	Chives Loose(USA)	\$ 19.80	\$ 19.80
3232A	SavorySens	Ctn 1#	Cilantro Loose(USA)	\$ 11.40	\$ 11.40
5860A	SavorySens	Ctn 1#	Dill Loose(Mexico)	\$ 12.60	\$ 12.60
3351A	SavorySens	Ctn 1#	Dill Loose(USA)	\$ 12.60	\$ 12.60
3238A	SavorySens	50ct/IL	Flowers Marigold(USA)	\$ 13.80	\$ 0.28
3236A	SavorySens	50ct/IL	Flowers Pansies(USA)	\$ 13.80	\$ 0.28
3237A	SavorySens	50ct/IL	Flowers Snapdragons(USA)	\$ 13.80	\$ 0.28
3337A	SavorySens	Ctn 1#	Lemon Grass Loose(USA)	\$ 12.60	\$ 12.60
3347A	SavorySens	Ctn 1#	Mint Loose(Mexico)	\$ 11.40	\$ 11.40
5807A	SavorySens	Ctn 1#	Oregano Loose(Mexico)	\$ 12.60	\$ 12.60
3257A	SavorySens	Ctn 1#	Parsley Flat Loose(USA)	\$ 10.80	\$ 10.80
3193A	SavorySen	Ctn 1#	Rosemary Loose(USA)	\$ 10.20	\$ 10.20
3330A	SavorySens	Ctn 1#	Sorrel Loose(USA)	\$ 15.60	\$ 15.60
5810A	SavorySens	Ctn 1#	Tarragon Loose(Mexico)	\$ 21.00	\$ 21.00

3733A	SavorySens	Ctn 1#	Thyme Loose(Mexico)	\$ 12.60	\$ 12.60
Herbs, Bunch				\$ -	\$ -
3352A	CalOrganic	24ct/CA	Arugula Bunched(USA)	\$ 42.60	\$ 1.78
3982A	SavorySens	12ct	Basil Bunched(USA)	\$ 21.00	\$ 1.75
3984A	SavorySens	12ct	Chives Bunched (USA)	\$ 21.00	\$ 1.75
0349A	FoxyOrgani	30ct/CA	Cilantro Bunched w/PLU's(USA)	\$ 50.40	\$ 1.68
1706A	Goodness	15ct/CA	Cilantro Bunched w/PLU's(USA)	\$ 27.00	\$ 1.80
3304A	CalOrganic	24ct/CA	Dill Baby Bunched(USA)	\$ 52.20	\$ 2.17
3367A	Earthbound	24ct/CA	Dill Baby Bunched(USA)	\$ 35.40	\$ 1.48
3988A	SavorySens	12ct	Mint Bunched(USA)	\$ 21.00	\$ 1.75
1894A	Goodness	15ct	Parsley Curly Bunched(USA)	\$ 25.20	\$ 1.68
6939A	JTFOrganic	30ct/CA	Parsley Curly Bunched(USA)	\$ 33.60	\$ 1.12
1893A	Goodness	15ct/CA	Parsley Flat Bunched(USA)	\$ 27.00	\$ 1.80
4931A	JTFOrganic	30ct/CA	Parsley Flat Bunched(USA)	\$ 33.60	\$ 1.12
8251A	FoxyOrgani	30ct/CA	Parsley Flat Bunched(USA)	\$ 33.60	\$ 1.12
3986A	SavorySens	12ct	Rosemary Bunched(USA)	\$ 21.00	\$ 1.75
3990A	SavorySens	12ct	Thyme Bunched(USA)	\$ 21.00	\$ 1.75
Herbs, Clamshell 3/4 oz				\$ -	\$ -
3283B	SavorySens	3x3/4oz	Arugula Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3343B	SavorySen	6x3/4oz	Basil Clam(Mexico)	\$ 10.80	\$ 1.80
3285B	SavorySens	3x1/3oz	Bay Leaves Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3245B	SavorySens	3x3/4oz	Chervil Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3286B	SavorySens	3x3/4oz	Chives Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3244B	SavorySens	3x3/4oz	Cilantro Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3288B	SavorySens	3x3/4oz	Dill Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3312B	SavorySens	3x1/3oz	Edible Flowers Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
9730B	SavorySens	1ea	Herb Rack	\$ 3.00	\$ 3.00
3132B	SavorySens	3x3oz	Lemon Grass(USA)	\$ 10.80	\$ 3.60
3251B	SavorySens	3x3/4oz	Marjoram Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92

3289B	SavorySens	3x3/4oz	Mint Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3307B	SavorySens	3x3/4oz	Mix,Pasta Clam(USA/Mexico/Coum	\$ 5.76	\$ 1.92
3309B	SavorySens	3x3/4oz	Mix,Poultry Clam(USA/Mexico/Co	\$ 5.76	\$ 1.92
3311B	SavorySens	3x3/4oz	Mix,Seafood Clam(USA/Mexico/Co	\$ 5.76	\$ 1.92
3303B	SavorySens	3x3/4oz	Mix,Soup Clam(USA/Mexico/Colum	\$ 5.76	\$ 1.92
3298B	SavorySens	3x3/4oz	Oregano Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3131B	SavorySens	3x3/4oz	Parsley Flat Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3136B	SavorySens	3x3/4oz	Rosemary Clam(Mexico)	\$ 5.76	\$ 1.92
3300B	SavorySens	3x3/4oz	Sage Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3281B	SavorySens	3x3/4oz	Savory Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3247B	SavorySens	3x3/4oz	Sorrel Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
3138B	SavorySen	3x3/4oz	Tarragon Clam(Mexico)	\$ 5.76	\$ 1.92
3302B	SavorySens	3x3/4oz	Thyme Clam(USA)	\$ 5.76	\$ 1.92
Herbs, Clamshell 2-4 oz				\$ -	\$ -
3242B	SavorySens	8x2oz	Arugula Cello(USA)	\$ 28.80	\$ 3.60
3258B	SavorySens	8x4oz	Basil Cello (Mexico)	\$ 38.40	\$ 4.80
3284B	SavorySens	8x2oz	Basil Cello(Mexico)	\$ 28.80	\$ 3.60
3255B	SavorySens	8x2oz	Chives Cello(USA)	\$ 28.80	\$ 3.60
3320B	SavorySens	8x2oz	Mint Cello(USA)	\$ 28.80	\$ 3.60
Herbs, Just Enough				\$ -	\$ -
4182B	SavorySens	4x.25oz	Arugula Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4148B	SavorySens	8x.25oz	Basil Clam(Mexico)	\$ 9.12	\$ 1.14
4167B	SavorySens	4x.25oz	Bay Leaves Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4162B	SavorySens	4x.25oz	Chervil Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4160B	SavorySens	4x.25oz	Chives Clam(Mexico)	\$ 4.56	\$ 1.14
4181B	SavorySens	4x.25oz	Cilantro Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4177B	SavorySens	4x.25oz	Dill Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4149B	SavorySens	4x.25oz	Edible Flowers Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4150B	SavorySens	4x.25oz	Lemon Grass Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14

4180B	SavorySens	4x.25oz	Marjoram Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4165B	SavorySens	4x.25oz	Mint Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4186B	SavorySens	4x.25oz	Mix,Pasta Clam(USA/Mexico/Colu	\$ 4.56	\$ 1.14
4185B	SavorySens	4x.25oz	Mix,Poultry Clam(USA/Mexico/Co	\$ 4.56	\$ 1.14
4187B	SavorySens	4x.25oz	Mix,Seafood Clam(USA/Mexico/Co	\$ 4.56	\$ 1.14
4184B	SavorySens	4x.25oz	Mix,Soup Clam(USA/Mexico/Colum	\$ 4.56	\$ 1.14
4157B	SavorySens	4x.25oz	Oregano Clam(Mexico)	\$ 4.56	\$ 1.14
4183B	SavorySens	4x.25oz	Parsley Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4154B	SavorySens	4x.25oz	Rosemary Clam(Mexico)	\$ 4.56	\$ 1.14
4152B	SavorySens	4x.25oz	Sage Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4168B	SavorySens	4x.25oz	Savory Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4169B	SavorySens	4x.25oz	Sorrel Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
4174B	SavorySens	4x.25oz	Tarragon Clam(Mexico)	\$ 4.56	\$ 1.14
4172B	SavorySens	4x.25oz	Thyme Clam(USA)	\$ 4.56	\$ 1.14
Asian Vegetables				\$ -	\$ -
3624A	Goodness	8x8oz	Bok Choy Baby Clam(USA)	\$ 30.60	\$ 3.83
2143A	CalOrganic	20#/CA	Bok Choy Baby(USA)	\$ 38.40	\$ 1.92
2159A	CalOrganic	45#/CA	Bok Choy(USA)	\$ 40.20	\$ 0.89
Cabbage				\$ -	\$ -
5689A	OrgValley	45#/WI	Cabbage Green w/Tags(USA)	\$ 43.80	\$ 0.97
2083A	CalOrganic	20#/12ct	Cabbage Green Wrapped(USA)	\$ 39.60	\$ 3.30
9609A	OrgValley	45#/WI	Cabbage Red w/PLU's(USA)	\$ 57.00	\$ 1.27
2082A	CalOrganic	20#/12ct/CA	Cabbage Red Wrapped(USA)	\$ 46.80	\$ 3.90
2091A	CalOrganic	45# min/CA	Cabbage Red(USA)	\$ 57.00	\$ 1.27
Carrots				\$ -	\$ -
1860A	BunnyLuv	15x2#/CA	Carrots Baby Orange Peeled(USA	\$ 46.80	\$ 3.12
3702A	BunnyLuv	30x1#	Carrots Baby Orange Peeled(USA	\$ 46.80	\$ 1.56
3703A	CalOrganic	30x1#/CA	Carrots Baby Yellow Peeled(USA	\$ 45.60	\$ 1.52
3657A	CalOrganic	12x10oz	Carrots Mixed Shredded(USA)	\$ 27.60	\$ 2.30

1881A	BunnyLuv	24x2#/CA	Carrots Orange Cello(USA)	\$ 52.20	\$ 2.17
1885A	BunnyLuv	48x1#/CA	Carrots Orange Cello(USA)	\$ 52.20	\$ 1.09
1891A	BunnyLuv	24x1#/CA	Carrots Orange Cello(USA)	\$ 33.00	\$ 1.38
3701A	BunnyLuv	10x5#/CA	Carrots Orange Cello(USA)	\$ 52.20	\$ 5.22
1869A	BunnyLuv	10x1#/CA	Carrots Orange Chips(USA)	\$ 25.20	\$ 2.52
1866A	BunnyLuv	25#/CA	Carrots Orange Juicing Loose(U	\$ 24.60	\$ 0.98
3612A	DeerCreek	25#/IL	Carrots Orange Juicing(USA)	\$ 22.20	\$ 0.89
0005A	CalOrganic	12x12oz/CA	Carrots Orange Peeled Petite(U	\$ 24.60	\$ 2.05
4904B	Earthbound	12x2x3oz	Dippin,Carrots&RanchDip(USA)	\$ 30.60	\$ 2.56
8007B	Earthbound	6x32oz	Juice,Carrot(USA)	\$ 33.00	\$ 5.50
Cucumbers, Loose				\$ -	\$ -
7588A	Orgchard	bu 1 1/9th	Cucumbers Loose Large(Mexico)	\$ 53.40	\$ 1.19
2285A	Goodness	10#	Cucumbers Loose w/PLU's(Mexico	\$ 23.40	\$ 2.34
8267A	GoodDay	30ct/25#	Cucumbers Loose w/PLU's(Mexico	\$ 46.80	\$ 1.56
6652A	OrganicVal	20#/WI	Cucumbers Loose(USA)	\$ 31.80	\$ 1.60
9682A	Just Local	1/2 bu/WI	Cucumbers Loose(USA)	\$ 40.20	\$ 2.02
6655A	Orgchard	1/2 bu	Cucumbers Super Select(Mexico)	\$ 46.80	\$ 3.12
Cucumbers, Packaged				\$ -	\$ -
0880A	Goodness	24x4oz	Cucumber Shrinkwrap(Mexico)	\$ 46.80	\$ 1.96
7583A	PureFlavor	12ct	Cucumbers Seedless(Mexico)	\$ 31.20	\$ 2.60
0613A	Goodness	12x4oz	Cucumbers Shrinkwrp(Mexico)	\$ 27.60	\$ 2.30
Greens, Bunched Chard				\$ -	\$ -
8248A	FoxyOrgani	24ct/CA	Chard Green Bunched(USA)	\$ 38.40	\$ 1.60
8247A	FoxyOrgani	24ct/CA	Chard Rainbow Bunched(USA)	\$ 42.00	\$ 1.75
8249A	FoxyOrgani	24ct/CA	Chard Red Bunched(USA)	\$ 38.40	\$ 1.60
Greens, Cooking 12 ct				\$ -	\$ -
8122A	FoxyOrgani	12ct/CA	Chard Rainbow Bunched (USA)	\$ 31.20	\$ 2.60
Greens, Dandelions				\$ -	\$ -
2251A	SurfMonkey	24ct/CA	Dandelion Green Bunched(USA)	\$ 46.80	\$ 1.96

1933A	SurfMonkey	24ct/CA	Dandelion Red Bunched(USA)	\$ 46.80	\$ 1.96
Greens, Kale & Collards				\$ -	\$ -
5997A	HarvestMoo	24ct/WI	Collards Bunched (USA)	\$ 46.80	\$ 1.96
2181A	CalOrganic	24ct/CA	Collards Bunched(USA)	\$ 40.20	\$ 1.68
8478A	FoxyOrgani	24ct/AZ	Kale Green Bunched(USA)	\$ 33.60	\$ 1.40
8479A	FoxyOrgani	24ct/CA	Kale Lacinato Bunched(USA)	\$ 40.20	\$ 1.68
7564A	B Organic	24ct/CA	Kale Red Bor Bunched(USA)	\$ 43.80	\$ 1.82
2221A	CalOrganic	24ct/CA	Mustard Greens Bunched(USA)	\$ 44.40	\$ 1.85
Eggplant/Peppers, Packaged				\$ -	\$ -
0844A	Goodness	24x4oz	Peppers Green Shrinkwarp(USA)	\$ 43.80	\$ 1.82
0612A	Goodness	12x4oz	Peppers Green Shrinkwrap(USA)	\$ 29.40	\$ 2.45
7433A	Goodness	8x16oz	Peppers Jalapeno Clam(USA)	\$ 30.60	\$ 3.83
5372A	Goodness	24x4oz	Peppers Red Shrinkwrap(Holland)	\$ 60.60	\$ 2.52
8761A	Goodness	12x4oz	Peppers Red Shrinkwrap(Holland)	\$ 38.40	\$ 3.20
0863A	Goodness	10x18oz	Peppers Stop Light(Holland/USA)	\$ 60.60	\$ 6.06
7411A	Del Cabo	12x1pt	Peppers Sweet Medley (Mexico)	\$ 46.80	\$ 3.90
Peppers, Hot-Loose				\$ -	\$ -
8316A	VintageFar	10#	Peppers Jalapeno (USA)	\$ 33.60	\$ 3.36
Peppers, Sweet-Loose				\$ -	\$ -
7549A	Wholesum	15#/CA	Peppers Green Large(USA)	\$ 33.60	\$ 2.24
7534A	Wholesum	25#/CA	Peppers Green Medium(USA)	\$ 53.40	\$ 2.14
6654A	PuraNatura	11#	Peppers Orange Large(Holland)	\$ 57.60	\$ 5.23
9439A	Orgchard	11#	Peppers Orange Medium(Mexico)	\$ 48.60	\$ 4.42
6459A	J&IProduce	bu 1 1/9th	Peppers Red Choice(USA)	\$ 53.40	\$ 2.14
7047A	PuraNatura	11#	Peppers Red Large(Holland)	\$ 57.60	\$ 5.23
9429A	Orgchard	11#	Peppers Red Medium(Mexico)	\$ 48.60	\$ 4.42
3140A	Goodness	24x4oz	Peppers Red Shrinkwrap(Mexico)	\$ 54.60	\$ 2.28
6021A	J&IProduce	bu 1 1/9th	Peppers Yellow Choice(USA)	\$ 46.80	\$ 1.87
7046A	PuraNatura	11#	Peppers Yellow Large(Holland)	\$ 57.60	\$ 5.23

9435A	Orgchard	11#/24-26ct	Peppers Yellow Large(Mexico)	\$ 50.40	\$ 4.58
0867A	Goodness	24x4oz	Peppers Yellow Shrinkwrap(Mexi	\$ 53.40	\$ 2.22
7011A	NorfolkOrg	11#	Peppers Yellow XtraLarge(Canad	\$ 52.20	\$ 4.74
Garlic & Ginger, Fresh-Packaged				\$ -	\$ -
2066A	Goodness	12x3oz	Garlic Cello(Mexico)	\$ 29.40	\$ 2.45
8730A	Christophe	12x6oz	Garlic Whole Peeled(Argentina)	\$ 46.80	\$ 3.90
1929A	Goodness	8x6oz	Ginger Cello(Peru)	\$ 31.20	\$ 3.90
Garlic & Ginger, Loose				\$ -	\$ -
0443A	Goodness	10#/NL	Garlic Loose(Mexico)	\$ 53.40	\$ 5.34
8523B	Christophe	5#/CA	Garlic Peeled(Mexico)	\$ 33.60	\$ 6.72
2057A	NaturesWay	30lb	Garlic Super Jumbo(Mexico)	\$ 75.60	\$ 2.52
0989A	Goodness	10#	Ginger Loose #1(Peru)	\$ 67.20	\$ 6.72
8883A	NaturalGre	30#	Ginger Loose 1#(Peru)	\$ 117.00	\$ 3.90
Garlic & Ginger, Processed				\$ -	\$ -
8512B	Christophe	12x4.25oz	Garlic Chopped in Oil	\$ 29.40	\$ 2.45
0505B	GarlicGold	6x6.4oz	Garlic Gold(USA)	\$ 43.80	\$ 7.30
8511B	Christophe	12x4.25oz	Garlic Roasted Chopped	\$ 29.40	\$ 2.45
8510B	Christophe	12x4.25oz	Ginger Chopped	\$ 29.40	\$ 2.45
4616B	GarlicGold	6x250ml	Oil Garlic Infused(USA)	\$ 51.00	\$ 8.50
8513B	Christophe	12x4.25oz	Shallots Chopped	\$ 29.40	\$ 2.45
Root Vegetables, Bunched				\$ -	\$ -
1992A	CalOrganic	24ct/CA	Beets Gold Bunched(USA)	\$ 58.80	\$ 2.45
1639A	CalOrganic	24ct/CA	Beets Red Bunched (USA)	\$ 48.60	\$ 2.03
1901A	CalOrganic	24ct/CA	Carrots Orange Bunched(USA)	\$ 46.80	\$ 1.96
1980A	CalOrganic	45#/CA	Daikon Bunched(USA)	\$ 46.80	\$ 1.04
1981A	Goodness	22#/CA	Daikon Bunched(USA)	\$ 27.00	\$ 1.22
1947A	CalOrganic	24ct/CA	Radish Red Bunched(USA)	\$ 52.20	\$ 2.17
Root Vegetables, Cello				\$ -	\$ -
6177A	LoveBeets	18x8.8oz.	Beets Cooked(UK)	\$ 57.00	\$ 3.17

1989A	Goodness	8x16oz	Beets Red Clam(USA)	\$ 30.60	\$ 3.83
Root Vegetables, Loose				\$ -	\$ -
9579A	CokeFarm	25#/CA	Beets Chioggia Loose(USA)	\$ 35.40	\$ 1.42
9347A	CokeFarm	25#/CA	Beets Gold Loose(USA)	\$ 46.80	\$ 1.87
1851A	CalOrganic	25#/CA	Beets Red Loose(USA)	\$ 60.60	\$ 2.42
2079A	Primavera	12ct/CA	Celery Root w/Top(USA)	\$ 37.80	\$ 3.16
1940A	CokeFarm	10#/CA	Radish Black Spanish Loose(USA)	\$ 31.20	\$ 3.12
1950A	CokeFarm	10#/CA	Radish Watermelon Loose (USA)	\$ 33.60	\$ 3.36
1961A	CalOrganic	25#/CA	Turnips Purple Loose(USA)	\$ 49.80	\$ 1.99
Onions, Bagged				\$ -	\$ -
4525A	CalOrganic	24x2ct/CA	Onions Green Cello(USA)	\$ 50.40	\$ 2.10
5727A	CountrySwe	16x3#/CA	Onions Red (USA)	\$ 73.80	\$ 4.61
9586A	Peri&Sons	16x3#/CA	Onions Sweet Yellow Medium(USA)	\$ 53.40	\$ 3.34
0933A	Goodness	16x3#/CA	Onions White Medium(USA)	\$ 59.40	\$ 3.71
0934A	CalOrganic	16x3#/CA	Onions Yellow Medium(USA)	\$ 60.60	\$ 3.79
2887A	Goodness	8x3#/CA	Onions Yellow Medium(USA)	\$ 25.20	\$ 3.16
5726A	CountrySwe	16x3#/CA	Onions Yellow Medium(USA)	\$ 48.60	\$ 3.04
Onions, Loose				\$ -	\$ -
2396A	CalOrganic	48ct/CA	Onions Green Bunched (USA)	\$ 53.40	\$ 1.12
2356A	Earthbound	48ct	Onions Green Bunched(Mexico)	\$ 37.20	\$ 0.78
5898A	CalOrganic	40#/CA	Onions Red Jumbo w/PLU's (USA)	\$ 60.60	\$ 1.51
3633A	Goodness	10#/CA	Onions Red Jumbo w/PLU's(USA)	\$ 21.00	\$ 2.10
4137A	CalOrganic	40#/CA	Onions White Medium(USA)	\$ 60.60	\$ 1.51
2798A	CalOrganic	40#/CA	Onions Yellow Jumbo w/PLU's(US)	\$ 50.40	\$ 1.26
2883A	Goodness	5#/Ca	Shallots Loose(USA)	\$ 21.00	\$ 4.20
6953A	CokeFram	4x5#/CA	Shallots Loose(USA)	\$ 63.60	\$ 15.90
Onions & Potatoes, Specialty Packaged				\$ -	\$ -
2364A	Earthbound	24x4.5oz	Onions Green Cello(Mexico)	\$ 37.20	\$ 1.55
7474A	Goodness	8x16oz/CA	Shallots Jumbo Clam(USA)	\$ 40.20	\$ 5.03

	Potatoes, Loose #1				\$ -	\$ -
	2880A	CalOrganic	50#/CA	Potatoes Gold 'A' size (USA)	\$ 55.20	\$ 1.10
	6182A	CalOrganic	50#/CA	Potatoes Red 'A' Size(USA)	\$ 55.20	\$ 1.10
	0576A	Goldie	50#/CA	Potatoes Red 'B' Size(USA)	\$ 33.60	\$ 0.67
	2885A	CalOrganic	90ct/CA	Potatoes Russet (USA)	\$ 53.40	\$ 1.07
	0582A	CalOrganic	100ct/CA	Potatoes Russet(USA)	\$ 73.80	\$ 1.48
	Potatoes, Packaged				\$ -	\$ -
	2922A	CalOrganic	10x5#/CA	Potatoes Gold(USA)	\$ 61.80	\$ 6.18
	4743A	CalOrganic	16x3#	Potatoes Gold(USA)	\$ 61.80	\$ 3.86
	8175A	Goodness	8x3#	Potatoes Golden(USA)	\$ 36.00	\$ 4.50
	2676A	CalOrganic	10x5#/CA	Potatoes Red(USA)	\$ 61.80	\$ 6.18
	4745A	CalOrganic	16x3#/CA	Potatoes Red(USA)	\$ 61.80	\$ 3.86
	2833A	Goodness	24x8oz	Potatoes Russet Microwavable(U	\$ 40.20	\$ 1.68
	2850A	CalOrganic	10x5#/CA	Potatoes Russet(USA)	\$ 67.20	\$ 6.72
	Yams & Sweet Potatoes				\$ -	\$ -
	3112A	NatBeauty	40#/CA	Yams Garnet #1 w/PLU's(USA)	\$ 65.40	\$ 1.63
	3113A	NatBeauty	40#/CA	Yams Jewel #1 w/PLU's(USA)	\$ 65.40	\$ 1.63
	9603A	NatBeauty	15#/CA	Yams Oriental #1 No PLU's(USA)	\$ 40.20	\$ 2.68
	Yams & Sweet Potatoes, Packaged				\$ -	\$ -
	0921A	NatBeauty	10x3#/CA	Yams Garnet Medium(USA)	\$ 45.60	\$ 4.56
	7525A	NatBeauty	20x8oz	Yams Garnet Microwaveable(USA)	\$ 33.60	\$ 1.68
	9601A	NatBeauty	18x1#/CA	Yams Garnets Microwavable(USA)	\$ 43.80	\$ 2.44
	9600A	NatBeauty	10x3#/CA	Yams Jewels Medium(USA)	\$ 46.80	\$ 4.68
	2957A	Goodness	20x8oz	Yams Microwavable(USA)	\$ 38.40	\$ 1.92
	9619A	NatBeauty	10x3#/CA	Yams Oriental Medium (USA)	\$ 76.80	\$ 7.68
	Mushrooms, Loose				\$ -	\$ -
	1800A	Phillips	5#/PA	Mushrooms Crimini Loose(USA)	\$ 20.40	\$ 4.08
	1802A	Phillips	5#/PA	Mushrooms Portabella Loose(USA)	\$ 24.60	\$ 4.92
	1812A	Phillips	3#/PA	Mushrooms Shiitake Loose(USA)	\$ 25.20	\$ 8.40

	Mushrooms, Packaged				\$ -	\$ -
	7733A	HighlineOr	12x8oz/ON	Mushrooms Crimini Cello(Canada)	\$ 24.60	\$ 2.05
	7734A	HighlineOr	12x8oz/ON	Mushrooms Crimini Sliced(Canad	\$ 25.20	\$ 2.10
	7735A	HighlineOr	6x6oz/ON	Mushrooms Port Caps(Canada)	\$ 16.80	\$ 2.80
	1805A	Phillips	6x3.5oz/PA	Mushrooms Shiitake(USA)	\$ 19.20	\$ 3.20
	7736A	HighlineOr	6x6oz/ON	Mushrooms Slice Port Caps(Cana	\$ 18.00	\$ 3.00
	7731A	HighlineOr	12x8oz/ON	Mushrooms White Sliced(Canada)	\$ 23.40	\$ 1.96
	7732A	HighlineOr	8x14oz/ON	Mushrooms White Stuffers(Canad	\$ 25.20	\$ 3.16
	7719A	HighlineOr	12x8oz/ON	Mushrooms White(Canada)	\$ 21.60	\$ 1.80
	Mushrooms, 1/2 Cartons				\$ -	\$ -
	7989A	HighlineOr	6x8oz	Mushrooms Crimini(Canada)	\$ 15.60	\$ 2.60
	7988A	HighlineOr	6x8oz	Mushrooms White(Canada)	\$ 15.60	\$ 2.60
	Mushrooms, Specialty				\$ -	\$ -
	5895A	Hokto	24x3.5oz	Mushroom Maitake(USA)	\$ 70.20	\$ 2.93
	4808A	Hokto	24x3.5oz	Mushrooms Brown Beech(USA)	\$ 58.80	\$ 2.45
	4822A	Hokto	11xmisc sz	Mushrooms Chef's Mix(USA)	\$ 35.40	\$ 3.22
	4806A	Hokto	16x6oz/CA	Mushrooms Eryngii(USA)	\$ 43.80	\$ 2.74
	4807A	Hokto	24x3.5oz	Mushrooms White Beech(USA)	\$ 58.80	\$ 2.45
	Leafy Vegetables				\$ -	\$ -
	2324A	CalOrganic	24ct/CA	Leaf Green w/PLU's(USA)	\$ 39.60	\$ 1.66
	2334A	CalOrganic	24ct/CA	Leaf Red w/PLU's(USA)	\$ 39.60	\$ 1.66
	5264A	FoxyOrgani	24ct/CA	Leaf Red w/PLU's(USA)	\$ 27.00	\$ 1.13
	2273A	CalOrganic	24ct/CA	Romaine Green(USA)	\$ 43.80	\$ 1.25
	8123A	FoxyOrgani	24ct/CA	Spinach Bunched w/PLU'sUSA)	\$ 61.80	\$ 2.58
	Leafy Vegetables, 1/2 ctn/12 ct				\$ -	\$ -
	8586A	Goodness	12ct/CA	Leaf Green w/PLU's(USA)	\$ 30.60	\$ 2.56
	Tomatoes, Field-Bulk				\$ -	\$ -
	0102A	A&AOrganic	15#/37ct	Tomatoes Beefsteak(Mexico)	\$ 38.40	\$ 2.56
	4298A	A&AOrganic	28ct	Tomatoes Beefsteak(Mexico)	\$ 38.40	\$ 1.37

5774A	Deardorff	20#/5x6	Tomatoes Beefsteak(USA)	\$ 31.80	\$ 1.60
4930A	CokeFarm	10#/CA	Tomatoes Heirloom(USA)	\$ 33.60	\$ 3.36
0831A	CalOrganic	11#/CA	Tomatoes VineOn w/PLU's(USA)	\$ 25.20	\$ 2.29
Tomatoes, Field-Packaged				\$ -	\$ -
7009A	Goodness	8x16oz	Tomatillos Cello(USA)	\$ 31.20	\$ 3.90
5771A	Deardorff	20#/4x5	Tomatoes Beefsteak(USA)	\$ 35.40	\$ 1.42
0833A	Goodness	8x4ct	Tomatoes Cello Clam(Mexico)	\$ 33.00	\$ 4.13
0836A	Goodness	8x4ct	Tomatoes Cello Clam(USA)	\$ 33.00	\$ 4.13
6539A	KlugOrgani	12x1pt	Tomatoes Cherry Baby Brandywin	\$ 33.60	\$ 2.80
4825A	Del Cabo	12x1pt	Tomatoes Cherry Red (Mexico)	\$ 30.60	\$ 2.56
3007A	Goodness	12x1pt	Tomatoes Cherry Red Clam(USA)	\$ 31.20	\$ 2.60
3045A	Goodness	12x1pt	Tomatoes Red Grape Clam(USA)	\$ 28.80	\$ 2.40
3050A	Lady Moon	12x1pt/FL	Tomatoes Red Grape Clam(USA)	\$ 42.00	\$ 3.50
8797A	VivaOrgani	12x1pt	Tomatoes Red Grape Clamshell(M	\$ 33.60	\$ 2.80
8817A	A&AOrganic	12x10oz	Tomatoes Roma Mini Vine On Cla	\$ 33.60	\$ 2.80
3079A	Del Cabo	12x1pt	Tomatoes Sugar Plum(Mexico)	\$ 37.20	\$ 3.10
5425A	Goodness	12x1pt/WI	Tomatoes Sungold (USA)	\$ 33.60	\$ 2.80
Tomatoes, Greenhouse Bulk				\$ -	\$ -
6530A	GoodNews	10#/MI	Tomatoes Rainbow Greenhouse(US	\$ 23.40	\$ 2.34
7368A	A&AOrganic	11#	Tomatoes Red VineOn w/PLU's(Me	\$ 33.60	\$ 3.06
Peas & Beans, Packaged				\$ -	\$ -
0057A	Calbee	12x3oz	(CONV)Lentil Snaps Onion Thyme	\$ 21.00	\$ 1.75
0056A	Calbee	12x3oz	(CONV)Lentil Snaps Tomato Basi	\$ 21.00	\$ 1.75
0055A	Calbee	12x3.3oz	(CONV)Snapea Crisps Black Pepp	\$ 21.00	\$ 1.75
0053A	Calbee	12x3.3oz	(CONV)Snapea Crisps Caesar	\$ 21.00	\$ 1.75
0052A	Calbee	12x3.3oz	(CONV)Snapea Crisps Lightly Sa	\$ 21.00	\$ 1.75
0054A	Calbee	12x3.3oz	(CONV)Snapea Crisps Wasabi Ran	\$ 21.00	\$ 1.75
5953A	TaylorFarm	6x12oz/CA	Beans Green Snipped (USA)	\$ 20.40	\$ 3.40
0456A	TaylorFarm	6x6oz/CA	Peas Snap Trimmed(USA)	\$ 16.80	\$ 2.80

	Squash, Hard Shell				\$ -	\$ -
	8345A	GoodDay	35#	Squash Kabocha w/PLU's(Mexico)	\$ 50.40	\$ 1.44
	Squash, Soft				\$ -	\$ -
	7756A	VivaOrgani	22#	Squash Yellow Fancy(Mexico)	\$ 43.80	\$ 1.99
	4928A	GoodNews	22#/MI	Squash Yellow(USA)	\$ 46.80	\$ 2.12
	5022A	JustLocal	20#/WI	Squash Yellow(USA)	\$ 40.20	\$ 2.02
	8845A	VivaOrgani	22#	Squash Zucchini Fancy(Mexico)	\$ 43.80	\$ 1.99
	4598A	Wholesum	22#/CA	Squash Zucchini Fancy(USA)	\$ 43.80	\$ 1.99
	8474A	VivaOrgani	22#	Squash Zucchini Medium(Mexico)	\$ 43.80	\$ 1.99
	9628A	Wholesum	22#/CA	Squash Zucchini Medium(USA)	\$ 43.80	\$ 1.99
	7049A	Goodness	10#	Squash Zucchini w/PLU's(USA)	\$ 27.00	\$ 2.70
	6450A	JustLocal	22#/WI	Squash Zucchini(USA)	\$ 46.80	\$ 2.12
	Squash, Packaged				\$ -	\$ -
	0877A	Goodness	24x4oz	Squash Zucchini Shrinkwrap(Mex	\$ 42.00	\$ 1.75
	0876A	Goodness	24x4oz	Squash Zucchini Shrinkwrap(USA)	\$ 33.60	\$ 1.40
	0850A	Goodness	12x16oz	Squash Zucchini Tray Wrap(Mexi	\$ 46.80	\$ 3.90
	Vegetables, Bulk				\$ -	\$ -
	1674A	FoxyOrgani	14ct/CA	Broccoli Bunched Iced(USA)	\$ 60.60	\$ 4.33
	8021A	NewHorizon	14ct/CA	Broccoli Bunched Iced(USA)	\$ 50.40	\$ 2.80
	8481A	FoxyOrgani	18ct/CA	Broccoli Bunched Sweet Baby(US	\$ 28.80	\$ 1.60
	4739A	FoxyOrgani	36ct/CA	Celery Naked(USA)	\$ 33.60	\$ 0.94
	6460A	AngelicOrg	24ct/IL	Corn Sweet(USA)	\$ 18.60	\$ 0.78
	1917A	CalOrganic	24ct/CA	Fennel w/PLU's(USA)	\$ 40.20	\$ 1.68
	2339A	CalOrganic	12ct/CA	Leeks Bunched(USA)	\$ 40.20	\$ 3.35
	4293A	Primavera	5#/CA	Okra Bulk(USA)	\$ 23.40	\$ 4.68
	Vegetables, Packaged				\$ -	\$ -
	2352A	FoxyOrgani	14ct/CA	Broccoli Bunched Cello(USA)	\$ 53.40	\$ 3.82
	2354A	Earthbound	14ct/CA	Broccoli Bunched Cello(USA)	\$ 53.40	\$ 3.82
	3804A	CalOrganic	12ct/CA	Cauliflower White Cello(USA)	\$ 67.20	\$ 5.60

3829A	FoxyOrgani	16ct/CA	Cauliflower White Cello(USA)	\$ 67.20	\$ 4.20
3893A	FoxyOrgani	12ct/CA	Cauliflower White Cello(USA)	\$ 67.20	\$ 5.60
8587A	Goodness	6ct/CA	Cauliflower White Cello(USA)	\$ 40.20	\$ 6.70
3797A	FoxyOrgani	18ct/CA	Celery Hearts(USA)	\$ 43.80	\$ 2.44
6560A	FoxyOrgani	9x2ct	Celery Hearts(USA)	\$ 30.60	\$ 3.40
2118A	Deardorff	30ct/CA	Celery Sleeved (USA)	\$ 46.80	\$ 1.56
4729A	Deardorff	24ct/CA	Celery Sleeved(USA)	\$ 43.80	\$ 1.82
Salad Girl				\$ -	\$ -
8905B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Apple Maple(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
8900B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Blueberry Basil(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
8901B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Curry & Fig(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
6009B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Honey&Ginger(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
8904B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Lemony Herb(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
8902B	Salad Girl	6x8oz	Dressing Pomegranite Pear(USA)	\$ 30.00	\$ 5.00
Cindy's Kitchen Retail Packages				\$ -	\$ -
8969B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Asiago & Cracked Pepperco	\$ 39.00	\$ 6.50
8956B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Bals Vinaigrette (Ome-3)	\$ 39.00	\$ 6.50
8996B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Balsamic & Vinaigrette(Fa	\$ 39.00	\$ 6.50
8923B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Barcelona Vinaigrette	\$ 33.30	\$ 5.56
8963B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Chipotle Ranch	\$ 39.00	\$ 6.50
8926B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Creamy Italian	\$ 39.00	\$ 6.50
8965B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Creamy Miso	\$ 39.00	\$ 6.50
8927B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Fresh Avocado Vinaigrette	\$ 39.00	\$ 6.50
8989B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Fresh Buttermilk Ranch	\$ 39.00	\$ 6.50
8967B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Gorgonzola & White Balsam	\$ 39.00	\$ 6.50
8952B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Greek w/Feta & Bl.Olive S	\$ 39.00	\$ 6.50
8966B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Honey Dijon Vin. L/Fat	\$ 39.00	\$ 6.50
8924B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Lemon & Shallot	\$ 39.00	\$ 6.50
8962B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Mango Salsa Vinaigrette	\$ 39.00	\$ 6.50

8009B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Pomegranate Agave Oil-Fre	\$ 39.00	\$ 6.50
8954B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Power Jalepeno Rch Style	\$ 39.00	\$ 6.50
8957B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Rasp.Nect.Vinaigrette (Om	\$ 39.00	\$ 6.50
8958B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Real Blue Cheese	\$ 39.00	\$ 6.50
8950B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Roasted Garlic Caesar	\$ 39.00	\$ 6.50
8951B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Roasted Red Pepper	\$ 39.00	\$ 6.50
8959B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Rosemary & Rstd Garlic S/	\$ 39.00	\$ 6.50
8960B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Rstd Yell Bell & Serrano	\$ 39.00	\$ 6.50
8964B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Sundried Tom&BalsamicS/F	\$ 39.00	\$ 6.50
8955B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Sundried Tomato F/F	\$ 39.00	\$ 6.50
8053B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Tomato Basil Oil-Free/SF	\$ 39.00	\$ 6.50
8953B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Vidalia On.& Cilantro Lit	\$ 39.00	\$ 6.50
8997B	CindyKitch	6x16oz	(NON)Wild Blueberry	\$ 39.00	\$ 6.50
Upton's				\$ -	\$ -
4699B	Upton's	12x5oz/IL	(NON)Seitan Bacon(USA)	\$ 36.00	\$ 3.00
4688B	Upton's	12x8oz/IL	(NON)Seitan Ground(USA)	\$ 36.00	\$ 3.00
4689B	Upton's	12x8oz/IL	(NON)Seitan Italian(USA)	\$ 36.00	\$ 3.00
4687B	Upton's	12x8oz/IL	(NON)Seitan Traditional(USA)	\$ 36.00	\$ 3.00
4690B	Upton's	12x8oz/IL	(NON)Seitan,Chorizo(USA)	\$ 36.00	\$ 3.00
Tofu/Soy				\$ -	\$ -
4205B	Nasoya	6x8oz	Tofu Cubed Super Firm	\$ 15.30	\$ 2.56
4603B	Nasoya	6x14oz	Tofu Extra Firm	\$ 15.30	\$ 2.56
4604B	Nasoya	6x14oz	Tofu Firm	\$ 15.30	\$ 2.56
4609B	Nasoya	6x16oz	Tofu Silken	\$ 15.30	\$ 2.56
4608B	Nasoya	6x14oz	Tofu Soft	\$ 15.30	\$ 2.56
Noble Juice				\$ -	\$ -
7925B	Noble	6x58oz	Juice Grapefruit(USA)	\$ 33.00	\$ 5.50
7927B	Noble	6x58oz	Juice Orange Tangerine(USA)	\$ 33.00	\$ 5.50
7930B	Noble	6x58oz	Juice Orange(USA)	\$ 34.20	\$ 5.70

7931B	Noble	12x12oz	Juice Orange(USA)	\$ 23.40	\$ 1.96
4908B	Noble	12x12oz	Juice, Apple	\$ 28.20	\$ 2.35
7928B	Noble	12x12oz	Juice, Lemonade	\$ 25.80	\$ 2.15
8046B	Noble	6x58oz	Juice,Lemonade	\$ 33.00	\$ 5.50
Volcano Juice				\$ -	\$ -
8138A	Volcano	24x3.38oz	Grenadine Burst (Italy)	\$ 41.40	\$ 1.73
7911B	Volcano	6x25.3oz	Juice Blood Orange(Italy)	\$ 35.40	\$ 5.90
7933B	Volcano	6x25.3oz	Juice Tangerine(Italy)	\$ 35.40	\$ 5.90
7910B	Volcano	12x6.7oz	Lemon Burst(Italy)	\$ 27.00	\$ 2.26
8137B	Volcano	12x16.9oz	Lemon Juice(Italy)	\$ 50.40	\$ 4.20
7906B	Volcano	12x6.7oz	Lime Burst(Italy)	\$ 27.00	\$ 2.26
8136B	Volcano	12x16.9oz	Lime Juice(Italy)	\$ 50.40	\$ 4.20
Greenfield Farms/Amish Grown(Ohio)				\$ -	\$ -
4963B	GreenField	12x24oz	(NON)Maple Tree Water	\$ 33.60	\$ -
Macro Veg Bulk (Pre-Book Only)				\$ -	\$ -
3780B	Macro Veg	8#Bucket	(NON)Pad Thai Noodle Bulk	\$ 41.40	\$ 5.17
3769B	Macro Veg	8#Bucket	(NON)Sesame Noodles Bulk	\$ 41.40	\$ 5.17
3788B	Macro Veg	8#Bucket	(NON)Sundried Tomato Baked Tof	\$ 41.40	\$ 5.17
3793B	Macro Veg	1x3.5#	(NON)Sushi Roll Bulk	\$ 29.40	\$ 3.67
3778B	Macro Veg	8#Bucket	(NON)Thai Dumpling Bulk	\$ 41.40	\$ 5.17
3775B	Macro Veg	8#Bucket	(NON)Veggie Chicken Lomein Bul	\$ 41.40	\$ 5.17
Macro Veg Retail (Pre-Book Only)				\$ -	\$ -
4528B	MacroVeg	6x7oz	(NON)BBQ Tofu(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
3739B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Bento Box	\$ 33.00	\$ 5.50
3768B	Macro Veg	6x7oz	(NON)Black Bean Salad	\$ 24.42	\$ 4.07
3761B	Macro Veg	6x7oz	(NON)Brown Rice	\$ 24.42	\$ 4.07
3738B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Buckwheat Soba	\$ 33.00	\$ 5.50
4525B	MacroVeg	6x7oz	(NON)Curry Tofu(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
3756B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Dill Baked Tofu Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50

3744B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Hunan Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3740B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Macro Bento Box	\$ 33.00	\$ 5.50
3759B	Macro Veg	6x8oz	(NON)Macro Sushi	\$ 24.42	\$ 4.07
3746B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Malaysian Artichoke Noodl	\$ 33.00	\$ 5.50
3747B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Pad Thai Noodle	\$ 33.00	\$ 5.50
3757B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Saigon Sober	\$ 33.00	\$ 5.50
7657B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Samosa Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3767B	Macro Veg	6x7oz	(NON)Seaweed Salad	\$ 24.42	\$ 4.07
3736B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Sesame Noodles	\$ 33.00	\$ 5.50
3743B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Shanghai Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3762B	Macro Veg	6x6oz	(NON)Soy-Tein W/Spinach	\$ 24.42	\$ 4.07
3758B	Macro Veg	6x8oz	(NON)Spelt Sushi	\$ 24.42	\$ 4.07
3737B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Spinach Noodle	\$ 33.00	\$ 5.50
7656B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Spr Brn Rice Risotto	\$ 29.40	\$ 4.90
9339B	Macro Veg	6x8oz	(NON)Spr Brn Rice& Ginger Sush	\$ 24.42	\$ 4.07
7658B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Spr Brn Rice&Spr Lentil	\$ 33.00	\$ 5.50
4526B	MacroVeg	6x14oz	(NON)Sprouted Brown Rice Sprou	\$ 25.20	\$ 4.20
3755B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Sundried Tomato Baked Tof	\$ 33.00	\$ 5.50
3760B	Macro Veg	6x8oz	(NON)Sushi Roll	\$ 24.42	\$ 4.07
3745B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Thai Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3749B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Tokyo Buckwheat Soba	\$ 33.00	\$ 5.50
3765B	Macro Veg	6x6oz	(NON)Tokyo Seaweed Salad	\$ 24.42	\$ 4.07
3748B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Udon Noodles	\$ 33.00	\$ 5.50
4527B	MacroVeg	6x7oz	(NON)Vegan Chicken Salad(USA)	\$ 25.20	\$ 4.20
3741B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Vegan Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3742B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Veggie Chicken Lomein	\$ 33.00	\$ 5.50
3752B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Whole Grain Pad Thai	\$ 33.00	\$ 5.50
3750B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Whole Wheat Dumpling	\$ 33.00	\$ 5.50
3751B	Macro Veg	6x14oz	(NON)Whole Wheat Noodles With	\$ 33.00	\$ 5.50

	Packaging				\$ -	\$ -
	9994B	Goodness	100ct	NF Signs (Org. Grown 5x7) 100	\$ 12.00	\$ 0.12
	3010P	Goodness	50ct	Shelf Tags	\$ 3.00	\$ 0.01
	3102P	Goodness	24"x24"	Sign Expanded Organic Produce	\$ 57.60	\$ -
	9992B	Cert.Org.	4Ft/1sided	Sign Hangable Produce	\$ 78.00	\$ 78.00
	9860B	Cert Org	4FT/2sided	Sign Hangable-Produce	\$ 78.00	\$ 78.00